
Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų federacijos 
 Konferencijos protokolas 

2023-12-13 
Vilnius 

Federaciją sudaro 25 klubų, balsavimo teisę pagal įstatus (Įstatų 8.9. p.,) turi 12 klubų. 

Konferencija vyksta nuotoliniu būdu per ZOOM platformą (rašomas protokolas). 

Konferencijoje dalyvauja (nuotoliniu būdu prisijungę) turintys balsavimo teisę fede-
racijos nariai (6 delegatai): 

Kauno vandens slidininkų draugija - delegatas Gintarė Skrabulytė - Auštrienė (neturi 
balsavimo teisės); 
Anykščių raj. sporto klubas “Nevėžos vandens sportas” - delegatas Dominykas Gude-
lis; 
VšĮ vandens slidinėjimo sporto klubas “Skriejantieji bangomis” - delegatas Ričardas 
Lažinskas (balsavimas raštu); 
UAB Veiksmo poilsinė - delegatas Mindaugas Kazlauskas (balsavimas raštu); 
VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas - delegatas Mindaugas Kazlauskas (balsavimas 
raštu); 
VŠĮ“Sportas. Laisvalaikis.Sveikata“ - - delegatas Martynas Jurčius 
MB „SCANDO“(Funk gang) - delegatas Mantas Žemgulis 

Konferencijos pirmininkaujantis - Dominykas Gudelis 
Konferencijos sekretorius - Mindaugas Kazlauskas; 

Dienotvarkė: 

1. LVSVF prezidento ataskaita; 
2. LVSVF metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 
3. Lietuvos vandens slidinėjimo, vandenlenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo 

banga paskui katerį ir kitų sporto šakų renginių metinį kalendorinio plano tvirtin-
imas; 

4. Lietuvos vandens slidinėjimo, vandenlenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo 
banga paskui katerį ir kitų sporto šakų vystymo, plėtros strateginių planų ir/ar 
strategines veiklos krypčių tvirtinimas; 

5. Kiti klausimai. 



Svarstyta: 

1. LVSVF prezidento ataskaita; 

Pasisakymai: Dominykas Gudelis pristatė LVSVF prezidento veiklos ataskaitą; 

Nutarimo projektas: 

Pritarti LVSVF prezidento veiklos ataskaitai; 

Balsavimas:  
Už - 6 balsai 
Prieš - nėra 
Susilaikė - nėra 

Sprendimas priimtas: 

Pritarti  LVSVF prezidento veiklos ataskaitai; 

Svarstyta: 

2. LVSVF metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas; 

Pasisakymai: Dominykas Gudelis pristatė metinę LVSVF finansinę atskaitomybę; 

Nutarimo projektas: 

Patvirtinti LVSVF metinę finansinę atskaitomybę; 

Balsavimas:  
Už - 6 balsai 
Prieš - nėra 
Susilaikė - nėra 

Sprendimas priimtas: 

Patvirtinti LVSVF metinę finansinę atskaitomybę; 

Svarstyta: 

3. Lietuvos vandens slidinėjimo, vandenlenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo 
banga paskui katerį ir kitų sporto šakų renginių metinį kalendorinio plano tvirtin-
imas; 



Dominykas Gudelis pasiūlė pavesti LVSVF VK parengti ir patvirtinti Lietuvos van-
dens slidinėjimo, vandenlenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo banga paskui 
katerį ir kitų sporto šakų renginių metinį kalendorinį planą 

Nutarimo projektas: 

Pavesti LVSVF VK parengti ir patvirtinti Lietuvos vandens slidinėjimo, vandenlenčių, 
vandenlenčių paskui katerį, slydimo banga paskui katerį ir kitų sporto šakų renginių 
metinį kalendorinį planą. 

Balsavimas: 
Už - 6 balsai 
Prieš - nėra 
Susilaikė - nėra 

Sprendimas priimtas: 

Pavesti LVSVF VK parengti ir patvirtinti Lietuvos vandens slidinėjimo, vanden-
lenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo banga paskui katerį ir kitų sporto 
šakų renginių metinį kalendorinį planą. 

Svarstyta: 

4. Lietuvos vandens slidinėjimo, vandenlenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo 
banga paskui katerį ir kitų sporto šakų vystymo, plėtros strateginių planų ir/ar 
strategines veiklos krypčių tvirtinimas; 

Dominykas Gudelis pasiūlė pavesti LVSVF VK parengti ir patvirtinti Lietuvos van-
dens slidinėjimo, vandenlenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo banga paskui 
katerį ir kitų sporto šakų vystymo, plėtros strateginį planą ir/ar strategines veiklos 
kryptis; 

Nutarimo projektas: 

Pavesti LVSVF VK parengti ir patvirtinti Lietuvos vandens slidinėjimo, vandenlenčių, 
vandenlenčių paskui katerį, slydimo banga paskui katerį ir kitų sporto šakų vystymo, 
plėtros strateginį planą ir/ar strategines veiklos kryptis; 

Balsavimas: 
Už - 6 balsai 
Prieš - nėra 
Susilaikė - nėra 

Sprendimas priimtas: 



Pavesti LVSVF VK parengti ir patvirtinti Lietuvos vandens slidinėjimo, vanden-
lenčių, vandenlenčių paskui katerį, slydimo banga paskui katerį ir kitų sporto 
šakų vystymo, plėtros strateginį planą ir/ar strategines veiklos kryptis; 

Svarstyta: 

5. Kiti klausimai. 

Kitų klausimų svarstyta nebuvo. 

Sekretorius     Mindaugas Kazlauskas 

Pirmininkas      Dominykas Gudelis 

Vilnius, 2023-12-13


		2023-12-20T16:56:43+0200




